- 1 -

晋应急发〔2024〕342 号

山西省应急管理厅
关于转发《关于公布安全生产标准化

管理体系一级达标煤矿名单（第十二批）
的通知》的通知

各市应急管理局：

现将国家矿山安全监察局《关于公布安全生产标准化管理体

系一级达标煤矿名单（第十二批）的通知》（矿安〔2024〕113

号）转发你们。公布名单中我省的山西煤炭运销集团掌石沟煤业

有限公司，是国家第十二批确认的安全生产标准化管理体系一级

达标煤矿，是我省开展煤矿安全生产标准化管理体系达标创建工

作中涌现出的先进典型。

- 2 -

一、山西煤炭运销集团掌石沟煤业有限公司要持续改进和完

善安全生产条件，进一步加强安全、生产、技术和现场管理，定

期开展安全生产标准化管理体系达标自检，实现持续达标、动态

达标，保障安全生产。

二、各煤矿企业要学习借鉴这山西煤炭运销集团掌石沟煤业

有限公司开展达标创建的经验做法，认真开展安全生产标准化管

理体系达标创建工作，对标一级、创建一级，进一步提高我省煤

矿安全生产标准化水平。

附件：国家矿山安全监察局关于公布安全生产标准化管理体

系一级达标煤矿名单（第十二批）的通知（矿安〔2024〕

113 号）

山西省应急管理厅

2024 年 12 月 2 日

- 3 -

附件

- 4 -

- 5 -

- 6 -

（此件公开发布）

山西省应急管理厅 2024 年 12 月 2日印发